
  Příloha č. 0251-22-P05 
 

 

Rozpočtové opatření č. RZK/0055/2022 
rozpočtový doklad č. KUZLP01F43S4 

 

 název RO: RZK/0055/2022 

 stručný popis: Přesun finančních prostředků ve výši 5 000 tis. Kč z rozpočtu odboru ekonomického do rozpočtu odboru 
sociálních věcí v souvislosti s navýšením příspěvků na provoz PO v oblasti sociálních služeb z důvodu 
zajištění pomoci uprchlíkům před válkou na Ukrajině v podobě zajištění nezbytných ubytovacích prostor. 

Třídění podle rozpočtové skladby 

NKS SU ORJ ODPA POL UZ ORG příjmy výdaje poznámka 

70891320 236 0030 006172 5909 000000000 0008999000000 0 -5 000 000 Fond ZK - Ostatní výdaje 

3700000000 231 0100 006221 5331 000000000 0009100000308 0 4 800 000 
Příspěvky a dotace PO - Dětské centrum 
Zlín 

3700000000 231 0100 006221 5331 000000000 0009100000326 0 200 000 
Příspěvky a dotace PO - SSL Uherské 
Hradiště 

 Celkem 0 0  

 

 zdůvodnění: Rozpočtové opatření řeší přesun finančních prostředků ve výši 5 000 tis. Kč z rozpočtu 
odboru ekonomického do rozpočtu odboru sociálních věcí v souvislosti s navýšením 
příspěvků na provoz PO v oblasti sociálních služeb z důvodu zajištění pomoci uprchlíkům 
před válkou na Ukrajině v podobě zajištění nezbytných ubytovacích prostor. Objekt v 
Čiperově vile je vhodný pro ubytování dětí. Na úhradu nákladů s tím souvisejících je 
navrhováno příspěvkové organizaci Dětské centrum Zlín navýšení příspěvku na provoz 
o částku ve výši 4 800 tis. Kč. Dále je navrhován pro ubytování seniorů objekt Salašská 
Velehrad, který je vhodný pro poskytování sociální služby - domovy pro seniory. Na 
úhradu nákladů s tím souvisejících je navrhováno příspěvkové organizaci SSL Uherské 
Hradiště navýšení příspěvku na provoz o částku ve výši 200 tis. Kč. 

 návaznost na usnesení č.: Bez návaznosti 

 zpracovatel: Odbor sociálních věcí 

 datum zpracování: 22. 3. 2022 

 podpis vedoucího odboru: Mgr. Miklová Helena 

  

 ............................................................. 

 

 dotčený odbor / odbory: Odbor ekonomický 

 projednáno s dotčeným odborem dne: 22. 3. 2022 

 s výsledkem: souhlasí / nesouhlasí 

 podpis vedoucího odboru: Ing. Zmeková Alena 

  

 ............................................................. 

 

 vyjádření oddělení rozpočtu souhlasí / nesouhlasí 

 a financování odboru ekonomického:  

 projednáno dne: 22. 3. 2022 

 podpis: Ing. Bajerová Anna 

  

 ............................................................. 

 (vyplní se po schválení rozpočtového opatření orgánem kraje) 

 schváleno dne:  

 usnesením číslo:  

 datum realizace:  

 podpis pracovníka oddělení rozpočtu  

 a financování:  

 ............................................................. 

 


